
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUASHKOLLA LLOJI I SHKOLLES NUMRI I OREVE GJITHSLLOJI I KONTRATES
1 Korçe Librazhd Anglisht Spathar 9- Vjecare 20 Me Afat
2 Korçe Librazhd Arsimi Fillor Funares 9- Vjecare 22 Me Afat
3 Korçe Kuçove Gjuhe Frenge"SHEFQET SHUAIPI"LUMAS(PLOTËOHET EDHE NË SHKOLLËN "  P  "E BASHKUAR 20 Me Afat
4 Korçe Korçë Maliq Gjuhë shqipe dhe Letërsi Shkolle e mesme e bashkuar 20 Pa Afat
5
6


